



**ODBOR STAVEBNÍ A TECHNICKÝ, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO**

Spis.zn.: STU/3204/2021/Nov  
č.j.: MČBT/4733/2021  
Vyřizuje: Mgr. Marie Nováková  
Tel.: 545 128 258  
e-mail: novakova@turany.cz

V Brně dne : 30.6.2021

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážený pane jednateli společnosti HMM REALITY, s.r.o., dne 15.6.2021 jste prostřednictvím datové schránky podal žádost v rámci seznámení se se spisovým materiálem o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to o sdělení informace, tj. poskytnutí kopií dokumentů či sdělení jiných údajů, na základě nichž došlo ze strany stavebního úřadu k provedení kontrolní prohlídky vedené pod č.j. MČBT/3366/2021 (spis.zn. STU/3204/2021/Nov).

K Vaší žádosti Vám zasíláme kopii podnětu, na jehož základě byla výše zmíněná kontrolní prohlídka provedena.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA  
Ing. Jolana Klajsnerová  
vedoucí odboru

Příloha: kopie podnětu

**Obdrží:**

1. HMM REALITY, s.r.o., IDDS: e6rq9dv  
sídlo: Vídeňská č.p. 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 19
2. tajemník zde – ke zveřejnění informace

ostatní  
vedoucí, spis